
考生个人录取信息查询渠道及办法，分批次、分科类录取人数和录取最低分

在招生信息网站首页考生于每年4月可查询当年艺术类校考成绩，于每年8月可查询高考录取信息；考生也可通过电话咨询录取信息。 

分批次、分科类录取人数（见附件）可于8月底在招生信息网站上查询。

邵阳学院2014年普通高校招生本科二批平行一志愿投档分数线（湖南省）[发布时间：2014-7-21] 

湖南省2014年普通高校招生录取控制分数线（一）
	
专业类

分数线

  批次
	文 科 类
	理 科 类

	
	文史
	音乐类
	美术类
	体育类
	理工
	音乐类
	美术类
	体育类

	
	文化
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业

	本科一批
	562
	
	
	
	
	421
	266
	522
	
	
	
	
	386
	260

	本科二批
	501
	344
	209
	402
	225
	359
	246
	442
	312
	201
	328
	223
	333
	229

	本科三批（A）
	473
	324
	189
	382
	205
	339
	226
	406
	292
	181
	308
	203
	313
	209

	本科三批（B）
	453
	323
	188
	368
	200
	338
	225
	386
	291
	180
	259
	199
	305
	208

	高职专科批
	200
	160
	150
	160
	150
	160
	150
	200
	160
	150
	160
	150
	160
	150


注：1．本科提前批中，军事院校（含国防生）中的一类院校执行本科一批录取控制分数线、二类院校执行本科二批录取控制分数线，其

他院校的文史、理工、体育类专业按专业备注中的说明执行相应批次录取控制分数线；按独立设置艺术院校招生政策招生的艺术类专业的专业及文化录取控制分数线均由招生院校自主确定， 其他省外院校艺术类专业以及湖南大学和中南大学音乐类专业的专业及文化录取控制分数线由招生院校依据有关规定确定，但文化录取控制分数线不得低于二本文史、理工录取控制分数线的 65%，即文科类不得低于 325 分、理科类不得低于 287 分。

        2．本科提前批的我省省属院校艺术类专业以及湖南大学和中南大学美术类专业、在湘院校分专业划线的艺术专业的录取控制分数线将于 7 月 5 日向社会公布。

        3．符合军事院校（含国防生）招生条件且填报了相关志愿的军检初检合格考生，须按要求按时参加军事院校招生的政治考核、体检

复查和面试，具体安排请登陆湖南招生考试信息港（http://www.hneeb.cn）查看。

        4．安排在专科提前批招生的艺术类专业的专业录取控制分数线由招生院校自主确定，其文化录取控制分数线为 160 分。

        5．今年政策规定，在湘高校（ “贫困地区定向计划”限我省省属高校）生源不足时，可在批次录取控制分数线下 20 分（高职专科

院校的特殊专业为 30 分）以内从高分到低分投档录取。

湖南省2014年普通高校招生录取控制分数线（二）
	  

专业类

分数线

科类及批次
	舞蹈类
	服饰艺术
与表演类
	播音与主
持艺术类
	编 导 类
	表 演 类
	书法艺术与
书法教育类
	影视节目
制 作 类
	摄影摄像类

	
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业
	文化
	专业

	文
科
类
	本科二批
	344
	207
	326
	209
	435
	223
	433
	214
	422
	230
	377
	241
	
	
	439
	238

	
	本科三批（A）
	
	
	
	
	401
	214
	413
	208
	402
	210
	
	
	
	
	
	

	
	本科三批（B）
	324
	187
	
	
	391
	213
	385
	207
	401
	209
	
	
	
	
	438
	237

	
	高职专科批
	文化 160    专业 150

	理
科
类
	本科二批
	287
	170
	
	
	368
	216
	385
	209
	355
	221
	358
	232
	
	
	377
	233

	
	本科三批（A）
	
	
	
	
	329
	211
	336
	200
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	本科三批（B）
	267
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	高职专科批
	文化 160    专业 150


  注：今年政策规定，在湘高校（“贫困地区专项计划”限我省省属高校）生源不足时，可在批次录取控制分数线下20分（高职专科院校的特殊专业为30分）以内从高分到低分投档录取。

湖南省2014年普通高校职高对口招生录取控制分数线 

	专业门类
	本科
	专科

	师范类
	491
	200

	种植类
	448
	

	养殖类
	339
	

	机电类
	539
	

	电子电工类
	508
	

	计算机类
	533
	

	建筑类
	547
	

	旅游类
	566
	

	医卫类
	398
	

	财会类
	637
	

	商贸类
	584
	

	文秘类
	593
	

	英语类
	642
	

	服装类
	文化270专业291
	文化150

专业150

	美术类
	文化250专业267 
	

	音乐类
	文化194专业196
	

	服饰艺术与表演类
	 
	

	表演类
	 
	

	电视节目制作类
	 
	


邵阳学院2014年普通高校招生本科二批平行一志愿投档分数线

（湖南省）

说明： 

1、平行志愿投档的规则：在上线考生中先按分数优先的原则从高分到低分排序（当遇到多名考生同分时，分别按语、数、外三科成绩从高分到低分排序），再按考生填报的学校顺序出档。表中所列语文、数学、外语分数是档案分与投档分数线相同的最后一名出档考生的成绩。 

2、艺术、体育类专业投档线为考生档案分(体育类不含体育竞赛优胜者优惠加分)与专业分之和（档案分和专业分须分别达到本批次相应科类录取控制分数线）。
	科类
	院校代号
	投档线
	语文
	数学
	外语

	文史类
	4321
	515
	104
	85
	114

	音乐(文)
	4321
	602
	96
	62
	55

	美术(文)
	4321
	649
	88
	80
	73

	体育(文)
	4321
	624
	75
	64
	75

	舞蹈(文)
	4321
	596
	89
	63
	65

	理工类
	4321
	457
	95
	87
	76

	音乐(理)
	4321
	559
	93
	63
	67

	美术(理)
	4321
	581
	85
	60
	82

	体育(理)
	4321
	586
	85
	60
	33

	舞蹈(理)
	4321
	529
	82
	42
	84

	职高(机电类)
	4321
	576
	83
	120
	43

	职高(电子电工类)
	4321
	546
	91
	99
	103

	职高(计算机类)
	4321
	562
	90
	114
	31

	职高(建筑类)
	4321
	550
	89
	99
	90

	职高(旅游类)
	4321
	588
	86
	83
	96

	职高(财会类)
	4321
	659
	93
	120
	93

	职高(商贸类)
	4321
	615
	94
	100
	93

	职高(英语类)
	4321
	656
	93
	110
	113

	职高(美术类)
	4321
	555
	93
	90
	91

	文史类
	4393
	501
	
	
	

	理工类
	4393
	442
	
	
	


	2014年文理科各省录取数据统计

	省份
	录取批次
	录取数（个）

	
	
	文科
	理科

	
	
	
	

	天津
	本科二批
	8
	11

	河北
	本科二批
	11
	22

	山西
	本科二批
	38
	54

	内蒙古
	本科二批
	14
	31

	辽宁
	本科二批
	12
	32

	吉林
	本科二批
	17
	30

	黑龙江
	本科二批
	10
	37

	上海
	本科二批
	5
	5

	江苏
	本科二批
	12
	19

	浙江
	本科二批
	19
	47

	安徽
	本科二批
	17
	46

	福建
	本科二批
	22
	35

	江西
	本科二批
	14
	37

	山东
	本科二批
	10
	43

	河南
	本科二批
	17
	53

	湖北
	本科二批
	21
	31

	湖南
	本科二批
	719
	1803

	广东
	本科二批
	17
	37

	广西
	本科二批
	6
	35

	海南
	本科二批
	20
	42

	重庆
	本科二批
	17
	42

	四川
	本科二批
	23
	65

	贵州
	本科二批
	25
	64

	云南
	本科二批
	19
	56

	陕西
	本科二批
	20
	44

	甘肃
	本科二批
	6
	24

	青海
	本科二批
	2
	9

	宁夏
	本科二批
	7
	13

	新疆
	本科二批
	12
	23

	合计
	　
	1140
	2790


	2014年艺术类各省录取数据统计

	省份
	录取批次
	录取数（个）

	
	
	

	
	
	

	河北
	本科提前批A
	67

	山西
	第二批本科B类
	19

	辽宁
	艺术类二批本科
	20

	江苏
	艺术公办3小批
	74

	安徽
	艺术三批(校考本)
	57

	福建
	艺术类本科批B
	35

	江西
	提前本科
	50

	山东
	本科一批
	25

	湖北
	艺术本科(二)
	2

	湖南
	本科二批
	137

	广西
	本科提前批
	37

	陕西
	提前录取
	10

	甘肃
	本科提前批
	90

	合计
	　
	623


	2014年体育类各省录取数据统计

	省份
	录取批次
	录取数（个）

	
	
	

	
	
	

	天津
	体育类本科二批
	2

	河北
	本科提前批B
	3

	内蒙古
	本科提前B
	2

	辽宁
	体育类二批本科
	10

	黑龙江
	体育本科
	3

	福建
	体育本科批
	3

	山东
	本科一批
	4

	河南
	体育专业本科
	2

	湖北
	提前批本科
	6

	湖南
	本科二批
	185

	海南
	本科第二批
	5

	四川
	艺体本科
	4

	云南
	二本
	6

	合计
	　
	235



